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Comptes de I’exercice 1986

Pertes et profits
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Cotisations des membres

Dons en faveur de la SVHA
Versements des abonnés RHV
Ventes du stock

Publicité dans RHV

Intéréts et frais bancaires:

— Intéréts

— Frais

— Int. forfaitaire Fonds Thorens
Contribution de ’Etat de Vaud:
— Subvention pour échanges RHV
— Don en faveur de la SVHA
Revue historique vaudoise 1986:
— Frais d’impression

— Frais d’emballage et expédition

— Différence d’estimation RHV 1985
Frais de bureau et salaires

Frais de séances et sortie

Frais de recrutement

Ports et taxes postales

Dons aux Associations

Régularisation débiteurs et impot anticipé
Attribution 2 la Réserve pour la RHV

Solde pour balance: Bénéfice
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Compte de chéques postaux

Union de Banques Suisses

Crédit Foncier Vaudois 400 470
Crédit Foncier Vaudois 867 388
Impo6t anticipé a récupérer

Compte Débiteurs

Compte Créanciers

Fonds des Editions

Fonds des Tables (RHV)

Fonds des Illustrations:

— Dons des membres

Fonds Thorens

Fonds de la Soc. vaud. de généalogie
Réserve pour la Revue hist. vaudoise
Capital au 1.1.1986

— Membres 2 vie

— Bénéfice de I'exercice 1986

Chavannes, avril 1987
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Doit Avoir
28775.—
1337.30
2618.—
247.50
1 800.—
2222.75
106.—
500.— 1616.75
4 000.—
1 000.— 5 000.—
24 424.—
1910.—
26 334.—
5 894.— 20 440.—
8 255.15
530.45
gajs
2 136.35
300.—
2348.45
7 000.—
41 060.40 41394.55
354-15
41 394-55 41394.55
Actif Passif
2591.33
52 810.20
45 953-45
16 476.60
1266.15
454.50
27676.—
13 461.—
15 000~
6387.—
446.— 6833.—
7044.—
13§67
7 000,—
26135.93
500.—
334.15 26 970.08
119 §52.23 119 552.23
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